
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier TuS Jahn Hollenstedt Turniertag

1.Damen

Datum 11.08.2024, Spielbeginn 10:20h  Heimmannschaft TuS Jahn Hollenstedt 1

Spielort Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  Gastmannschaft Rostocker Handball Club 1

 

Heimmannschaft

TuS Jahn Hollenstedt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Magull, Lena - -

5 Rademacher, Anne Catharina - -

8 Hauschild, Merle - - 2

10 Thürnau, Saskia - -

16 Hahn, Vanessa - -

17 Schillgalies, Marie Julia - - 1

18 Hasemann, Michelle - - 2 2/2

19 Nickel, Nele - - 1

21 Brucks, Marieke - -

23 Nickel, Laura - - 23:18

27 Gabriel, Amelie Petra - -

28 Leun, Mia-Marie - -

68 Menne, Christin - -

72 Herrmann, Anna-Lena - -

91 Bredehöft, Ricarda - -

A Cohrs, Manuel - -

B Käding, Karsten - -

C Thomas, Sebastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Rostocker Handball Club 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Strack, Hanna - - 2 04:25

7 Kaden, Leonie - - 3 1/1 06:14

13 Johannisson, Liza - - 1

16 Zidorn, Kiana - -

17 Graupe, Tabea - -

18 Lührmann, Gretchen - - 2 1/1

20 Patzner, Clara - - 1

25 Behrens, Sally - - 1

29 Lange, Emily - - 1

36 Hammer, Mathilda - -

37 Schade, Gretha - -

44 Jäkel, Alina - - 1 1/1

82 Reimers, Emilia - -

A Johannisson, Sandra - -

B Hünerbein, Marc - -

C Strack, Luica - -

D Schön, Analena - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Rostocker Handball Club 1

Ergebnis 6:12 (3:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:25 Verwarnung 2 Strack, Hanna

Heim 04:44 1:0 7m mit Tor 18 Hasemann, Michelle

Gast 05:41 1:1 Tor 20 Patzner, Clara

Gast 06:14 2 Minuten 7 Kaden, Leonie

Heim 06:16 2:1 7m mit Tor 18 Hasemann, Michelle

Gast 09:42 2:2 Tor 18 Lührmann, Gretchen

Heim 10:08 3:2 Tor 19 Nickel, Nele

Gast 10:58 3:3 Tor 7 Kaden, Leonie

Gast 14:04 3:4 7m mit Tor 18 Lührmann, Gretchen

Gast 15:00 3:5 Tor 7 Kaden, Leonie

Gast 15:58 3:6 Tor 13 Johannisson, Liza

Heim 16:31 4:6 Tor 8 Hauschild, Merle

Gast 18:54 4:7 7m mit Tor 44 Jäkel, Alina

Heim 21:32 5:7 Tor 17 Schillgalies, Marie Julia

Heim 22:30 6:7 Tor 8 Hauschild, Merle

Heim 23:18 2 Minuten 23 Nickel, Laura

Gast 23:48 6:8 7m mit Tor 7 Kaden, Leonie

Gast 24:38 6:9 Tor 25 Behrens, Sally

Gast 26:05 6:10 Tor 29 Lange, Emily

Gast 26:50 6:11 Tor 2 Strack, Hanna

Gast 28:45 6:12 Tor 2 Strack, Hanna
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